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
IPTU

2 ref site 28323 - Casa no Moradas de Itaici  - 3 dorm , sala , 
coz , 2 banheiros e garagem R$3.370,00 + IPTU + Cond

10 ref site 32187 - Terreno Jardim Reserva Bom Viver de In-
daiatuba - Lote de 300 m² - R$ 390.000,00

11 ref site 28219 - Apartamento  Jardim dos Colibris - 2 
dorm, coz, sala, 1 banheiro, área de serviço e garagem - R$ 
200.000,00

12 ref site 32186 - Apartamento Cidade Nova  -  3 dorm, 
coz, sala, 3 banheiros, 1 suíte, área serviço e garagem - R$ 
550.000,00

9 ref site 32190  - Terreno Condomínio Residencial Evidên-
cias  - Lote de 323 m² residencial R$ 320.000,00

1 ref site 32095- Casa Jardim Montreal Residence - 3 dorm 
, 1 suíte, sala, coz, banheiro, área de serviço e garagem R$ 
4.200,00 + Cond + IPTU
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GUIA COMERCIAL E PROFISSIONAL
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Classificados

Vendo/Troco:Já 
Locado por: R$4 
mil Prédio residen-
cial próximo ao 
Haoc - Rua dos 
Indaiás, 256. Com 
4 imoveis indepen-
dentes, Terreno 
250m², contruído 
230m².Ótimo local. 
Valor R$830 mil. 
Tratar (19)98817-
5312 WhatsApp
JARDIM MON-
TREAL:Sobrado 
com AC168m2 – 
AT150, 3 suítes (2 
suítes c/ armários, 
1 suíte c/ close), 
sala, cozinha ame-
ricana com cook-
top, fogão, forno, 
aquecimento solar, 
ar condicionado, 
porcelanatos es-
peciais, granitos, 
tetos trabalhados, 
esquadr ias  em 
alumínio, muitas 
tomadas e muita 
iluminação ampla e 
bela escada mais, 
garagem coberta e 
jardim. R$1.170mil 
estuda financia-
mento. Ótima loca-
lização, facilidade 
à área de lazer. 
19-9.97519921.
JARDIM MON-
TREAL:Térrea no-
víssima, excelente, 
3 dormitório sendo 
1 suíte, 2 vagas e 
demais dependên-
cias R$770mil es-
tuda financiamen-
to. 19-9.97519921. 
Ótima localização, 
facilidade à área 
de lazer.
JARDIM MON-
TREAL: Sobrado 
c o m  A C 1 4 2 m 2 
– AT150, 3 suí-
tes, uma máster, 
lavabo, despen-
sa, área gourmet, 
cozinha conceito 
aberto, sala de es-
tar e jantar. Escada 
de madeira ange-
lim com mármore 
travertino e de-
mais instalações. 
R$1.050mil estu-
da financiamento. 
19-9.97519921. 
Ótima localização, 
facilidade à área 
de lazer.
Vendo casa no 
Costa e Silva: 3 
quartos sendo 1 
suíte, sala, cozi-
nha, 2 banheiros, 
lavanderia, gara-
gem coberta para 
3 carros, edícula 
no fundo com 3 
cômodos e 1 ba-
nhei ro ,  ter reno 
de 250m² área 

 
P i l a r  d o  S u l -
-:1.000m² encos-
tado na pista – com 
poço – apenas: 
R$65.000,00 acei-
ta R$35.000,00 + 
15 x r$2.200,00 ou 
20x R$1,650,00 f 
-19.9.9762-7997 
corra!
São Miguel arcan-
jo SP – 4.500m² 
casa de 02 dor-
mitórios diversas 
árvores frutíferas, 
bosque, poço c/
bomba – luz, a 
12km do centro. 
R $ 2 7 0 . 0 0 0 , 0 0 
ace i ta  lo te  em 
I n d a i a t u b a 
19.9.9762-7997 

 
Condomínio Ho-
rizontown: Ven-
do terreno com 
450m², aceita per-
muta contato (13) 
99712-3768
Vende-se  terreno 
de 300 m2: locali-
zado no Condomí-
nio London Park. 
Excelente topogra-
fia, Sol da manhã, 
Energia Subter-
rânea, Salão de 
festas, Quadra de 
tênis, poliesportiva, 
Academia, Espaço 
pet. Valor R$355 
mil. Contato (19) 9 
9744-4077
Vendo terreno 
Jardim Casa Blan-
ca: 152 metros 40 
mim de entrada 
e transfiro a dívi-
da liberação para 
construção início 
de 2022 já possui 
escritura 40 mil de 
entrada já liberado 
para construção  
11947500789 Fer-
nando
Vendo terreno 
condomínio resi-
dencial London 
Park: Com 300m² 
ótima topografia. 
Doc ok c/ escritu-
ra,proprietário tel: 
1998288-1728 ou 
19 3875-2860

ao chafariz, em 
edificio de alto ni-
ver, com 112m², 3 
dorm. Sendo 2 sui-
tes, lavabo, grande 
varanda envidra-
çada, sacada, ar-
mários planejados, 
ar condicionado, 2 
garagens cober-
tas. R$ 860.000,00 
direto com proprie-
tário. FONE:19 - 
99715-7511
Vendo aparta-
mento no Rio de 
Janeiro: bairro de 
Laranjeiras, tran-
quilo e indevas-
sável. Aceito tro-
ca por imóvel em 
Indaiatuba. Valor 
de R$650.000,00. 
C o n t a t o 
(019)996467104.
Apto 3 dorms: 
sendo 2 suites e 
garagem. Apenas 
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